
1/1

Portugalsko: Od světového rekordmana v očkování k
vysoké nadúmrtnosti a „epidemii“ rakoviny u mladých
lidí

necenzurovanapravda.cz/2024/04/portugalsko-od-svetoveho-rekordmana-v-ockovani-k-vysoke-nadumrtnosti-a-
epidemii-rakoviny-u-mladych-lidi/

Možná si ještě pamatujete, jak před několika lety opěvovala mainstreamová média
Portugalsko, kde si pod armádním vedením očkovací kampaně nechala aplikovat genové
injekce drtivá většina obyvatel.

Právě tato země nám byla neustále dávána za příklad.  V Portugalsku bylo postupně
naočkováno 98 procent lidí starších 12 let (87% v rámci celkové populace), což z něj
udělalo mistra světa.

Na začátku letošního roku bylo oznámeno, že Portugalsko se potýká se značnou
nadměrnou úmrtností. V lednu tohoto roku bylo hlášeno asi 2 000 nadměrných úmrtí, z
nichž 90 procent bylo starších 65 let.

Aby toho nebylo málo, v Portugalsku nyní probíhá také „epidemie rakoviny“ mezi mladými
dospělými.

„A ministerstvo zdravotnictví tomuto dramatu nevěnuje pozornost,“ řekl novinář a
komentátor Luís Pedro Nunes. Jeho partnerce byla nedávno diagnostikována rakovina ve
věku 36 let.

Primář onkologického oddělení v nemocnici Santa Maria v Lisabonu mu řekl: „Pomozte
nám, máme problém.“

„Stále více mladých lidí onemocní rakovinou,“ řekl Nunes. Vedoucí oddělení mu řekl, že
obrovské množství mladých lidí s rakovinou je v tuto chvíli „nevysvětlitelné.“

Oddělení nemocnice nepřetržitě léčí asi 6000 případů rakoviny. U mladých dospělých se
vyvíjejí stále agresivnější formy rakoviny, které jsou často již v pokročilém stádiu.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 17 Průměrně: 4.8]

https://necenzurovanapravda.cz/2024/04/portugalsko-od-svetoveho-rekordmana-v-ockovani-k-vysoke-nadumrtnosti-a-epidemii-rakoviny-u-mladych-lidi/
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/portugalsky-ockovaci-uspech-nejsou-narozdil-od-cechu-kritici-vseho-179605
https://www.ninefornews.nl/portugal-van-wereldkampioen-vaccineren-naar-onverklaarbare-oversterfte-en-kankerepidemie-onder-jonge-mensen/
https://rr.sapo.pt/especial/pais/2024/01/19/2024-ja-tem-mais-mortes-em-excesso-do-que-todo-o-ano-de-2023/363412/
https://www.portugalresident.com/portugal-has-epidemic-of-cancers-in-young-adults/

